СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГАТИНСКИЙ ЗАТОН

РЕШЕНИЕ

от 17.07.2024 № 08/02

О согласовании адресного перечня

по компенсационной посадке

деревьев на объектах озеленения

3-й категории в 2024 году на

территории района Нагатинский

затон города Москвы

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от

11 июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и рассмотрев

обращение главы управы района Нагатинский затон И.П. Джиоевой от 25 июня 2024 г.

№ НЗ-23-2651/4, поступившее в Совет депутатов муниципального округа Нагатинский

затон 25 июня 2024 г. № МНЗ-02-01-13-72, Совет депутатов муниципального округа

Нагатинский затон решил:

1. Согласовать адресный перечень по компенсационной посадке деревьев и

кустарников на объектах озеленения 3-й категории в 2024 году на территории района

Нагатинский затон города Москвы согласно приложению к данному решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру ЮАО города Москвы, управу района

Нагатинский затон города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в сетевом

издании «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте Нагатинский

затон: www.nzaton.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Нагатинский затон Р.Е. Винокурова.

Глава муниципального округа

Нагатинский затон                                                                                             Р.Е. Винокуров

2

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального

округа Нагатинский затон

от 17.07.2024 № 08/02

Адресный перечень

по компенсационной посадке деревьев и кустарников

 на объектах озеленения 3-й категории в 2024 году

 на территории района Нагатинский затон города Москвы

№ Адрес
Скорректированный

породный состав/

Порода деревьев

Кол-во

деревьев, шт.

1.  Якорная ул., д. 9

Клён остролистный 4

Липа европейская Паллида 5

Вяз гибридный Лобель 3

Черёмуха Маака 3

 ИТОГО:  15